MUNICIPIO DE CALKINI
.. ESTADO DE CAMPECHE

CFILHII"II ESTADO DE FLUJO OPERACIONAL
i S e DEL 01 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2009
INGRESOS

EXISTENCIA AL 31 DE JULIO DEL 2009

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES

INGRESOS EXTRAORDINARIOS

FONDOS DE APORTACIONES FEDERALES
INGRESOS DEL PERIODO

TOTAL DE INGRESOS
EGRESOS POR OBJETO DEL GASTO

SUELDOS, SALARIOS Y PRESTACIONES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS

BIENES MUEBLES E INMUEBLES

OBRAS PUBLICAS

SERVICIOS PUBLICOS

EROGACIONES DE FONDOS APORTACIONES FEDERALES

TOTAL DE EGRESOS

INTEGRACION DE LA EXISTENCIA

CAJA

BANCOS

INVERSIONES EN VALORES
DEUDORES DIVERSOS
ANTICIPO A PROVEEDORES
ACREEDORES DIVERSOS
FONDOS AJENOS

DEUDA PUBLICA FLOTANTE

TOTAL DE EXISTENCIA A FIN DEL MES

11.659.592,34

16.713,26
124.806,22
79.154,40
84.002,50
8.640.143,00
679.220,87
4.420.841,00

14.044.881,25

25.704.473,59

8.170.787,03
469.572,97
1.197.893,68
2.433.510,17
550,00
1.430.251,41
728.338,90
4.562.921,58

18.993.825,74

27.107,50
5.983.084,18
0,00
587.403,64
696.484,13
0,00
-583.431,60
0,00

6.710.647,85 -
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